
  Zveme Vás v květnu:  

 

 Sobota 10. 5., 9 hodin, FÉROVÁ SNÍDANĚ na dvoře.                       
Společná snídaně - happening na podporu spravedlivého obchodu, Světový den FAIR TRADE.  

 

 Neděle 11. 5., 14 hodin, ODPOLEDNE PRO MAMINKY.           

14 - 17 hodin, Šperkařská dílna, přijďte si něco hezkého vyrobit, cena 100,- Kč.    

 

 Neděle 11. 5., 17 hodin, Život s nemocným dítětem.                             

Přednáška  o tom, jak může být těžký život zároveň i plný naděje. Vyprávět bude paní Naďa Cigaleová. 

 

 Sobota 17. 5., 10 – 16 hodin, FARMÁŘSKÝ minitrh    

 

 Sobota 17. 5., 17 hodin, vernisáž Karel Schmidtmayer OBRAZY 

 

 Pondělí 26. 5., 18 hodin, BYLINKOVÉ LIMONÁDY a SIRUPY-  

- minikurz vaření. Jak vyrobit sirup z toho, co roste kolem.  Recepty, ochutnávky. Vstupné 50,- Kč 

 

 Pátek 30. 5., 19 hodin, koncert JAZZOVÉ VARIACE 

 

 Sobota 31. 5., JAZZ FEST Slavonice, celodenní přehlídka amatérských souborů   

 

Po celý měsíc - Výstava KAREL SCHMIDTMAYER OBRAZY   

otevřeno po – pá  10 – 16 hodin, při programech Spolkového domu, na požádání na tel. 602 571 087.  
 

Rodiče a děti, přijďte si k nám hrát, vyrábět, bavit se!  
Výtvarky pro ručičky - pondělí  15 - 17 hodin, programy pro rodiče a děti 1 až 6 let 

Volnočasový klub - středa a pátek 15 - 18 hodin, pro děti 7 až 15 let  

Kouzelná zahrada - čtvrtek 15 - 17 hodin, programy pro rodiče a děti 1 až 6 let 

Dále nabízíme sociální poradenství, nutno objednat předem. Kontakt: jirina.markova@zdrojslavonice.cz, 602 57 11 23 
 

Ve zdravém těle zdravý duch 
PILÁTES - čtvrtek – 17,30 - 18,30 hod. (začátečníci), 18,30 - 19,30 hod. (pokročilí), Volba pro Slavonicko, Víťa Benešová  
             www.spolkovydum.slavonice.cz 

mailto:jirina.markova@zdrojslavonice.cz
http://www.spolkovydum.slavonice.cz/

